

Kurt Møberg ApS

Engdraget 48

6870 Ølgod

CVR-nr. 28295537

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2017

Dirigent

Navn: Kurt Holm Møberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Møberg ApS
Engdraget 48
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295537
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kurt Holm Møberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Xpedit A/S, K & R Handel ApS samt Rune & Kurt Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.349 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.315.374	1.983
Andre finansielle indtægter	1	53.392	63
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.868)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		2.358.023	2.035
Skat af årets resultat	2	<u>(9.015)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>2.349.008</u>	<u>2.022</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(371.837)	1.535
Overført resultat		<u>2.617.445</u>	<u>386</u>
		<u>2.349.008</u>	<u>2.022</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.423.282	6.283
Finansielle anlægsaktiver	3	5.423.282	6.283
Anlægsaktiver		5.423.282	6.283
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.752.969	605
Tilgodehavende selskabsskat		10.675	1
Tilgodehavender		1.763.644	606
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.056.479	36
Værdipapirer og kapitalandele		4.056.479	36
Likvide beholdninger		1.093.244	3.160
Omsætningsaktiver		6.913.367	3.802
Aktiver		12.336.649	10.085

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.921.150	4.293
Overført overskud eller underskud		8.080.537	5.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>12.230.087</u>	<u>9.982</u>
Anden gæld		106.562	103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.562</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser		<u>106.562</u>	<u>103</u>
Passiver		<u>12.336.649</u>	<u>10.085</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.292.987	5.463.092	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(371.837)	2.617.445	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.921.150	8.080.537	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.982.279
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.349.008
Egenkapital ultimo				12.230.087

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	22.669	61
Renteindtægter i øvrigt	603	2
Dagsværdireguleringer	30.120	0
	53.392	63
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.458	13
Regulering vedrørende tidligere år	(443)	0
	9.015	13
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.990.000
Tilgange		89.632
Afgange		(577.500)
Kostpris ultimo		1.502.132
Opskrivninger primo		4.292.988
Afskrivninger på goodwill		(104.553)
Andel af årets resultat		2.419.927
Udbytte		(2.013.753)
Tilbageførsel af opskrivninger		(673.459)
Opskrivninger ultimo		3.921.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.423.282

Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2016 har en restværdi på 314 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Xpedit A/S	Varde	A/S	50,0	9.793.070	4.792.944
Rune & Kurt Ejendomme ApS	Varde	ApS	50,0	200.795	795
K & R Handel ApS	Varde	ApS	50,0	225.378	46.114

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S er der givet pant i aktierne i Xpedit A/S, nominel værdi 250 t.kr. Bogført værdi af aktierne pr. 31. december 2016 udgør 5.210 t.kr. Bankgælden pr. 31. december 2016 i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S udgør 1.761 t.kr.
